
BEGRUNNELSE FOR VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL STYRET 2026-2028 
 
Valgkomiteen har siden forrige landsmøte hatt et titalls møter, deltatt på digitalt medlemsmøte, 
innhentet tilbakemeldinger fra sittende styre og sekretariat, utformet en behovsanalyse for nytt 
styre og vurdert et titalls kandidater til neste styreperiode. Dette arbeidet oppsummeres med 
følgende innstilling til nytt styre. 
 
I behovsanalysen har vi lagt til grunn at styret samlet sett må besitte kompetanse og erfaring 
fra en rekke områder. Sentrale felt som komiteen har vektlagt er menneskerettighets-
kunnskap, ledelse, kommunikasjon, fundraising, erfaring fra medlemsorganisasjoner og 
kandidatenes kapasitet til å utøve vervet. I tillegg trakk vi i behovsvurderingen frem viktigheten 
av geografisk spredning og mangfold i sammensetningen av styret. 
 
I år er det et stort valg, med både leder, nestleder, tre ordinære styremedlemmer og de fire 
varaene på stemmeseddelen. 
 
Sittende styreleder Tor Kåpvik er i sin siste mulige sammenhengende periode i styret og kan 
ikke gjenvelges. Arne-Wilhelm Theodorsen, Jill Abelsen Olsen og Nelly Flatland har av ulike 
grunner ikke ønsket å fortsette i styret. Det har ved foregående landsmøter blitt valgt inn 
styremedlemmer med kompetanse innenfor økonomi og ledelse som kan erstatte noe av det 
Tor tilførte styret. Avgangene har gitt behov for å fylle andre hull som har oppstått.  
 
Vi har etterstrebet at styret samlet sett skal speile mangfoldet i det norske samfunnet, med 
hensyn til alder, kjønn, geografi, mv. Komiteen har sett hen til Amnestys mangfoldsstrategi, 
som tydeliggjør komiteens ansvar for å bidra til et større mangfold i Amnestys styre gjennom 
innstillingen. Vi har også vektlagt at Amnesty i Norge gjennomgår en organisasjonsendring, 
der to regionkontorer avvikles. Det gjør det enda viktigere å tilstrebe en styresammensetning 
med kandidater som kommer fra ulike steder i landet.  
 
Det å ta på alvor føringene komiteen har for sammensetning av styret, har medført at en rekke 
kvalifiserte kandidater ikke står i innstillingen, fordi det ville medført at styret fikk en for ensidig 
sammensetning, med hensyn til geografi og til dels også med hensyn til kjønn. De fleste 
tipsene til kandidater vi har fått inn, har vært om personer bosatt på Østlandet. Komiteen har 
forsøkt å rekruttere kandidater fra alle regionene ved å be om tips fra regionkontakter og 
studentrådet, og gjennom å kontakte personer direkte gjennom kanaler som LinkedIn ol.   
 
Valgkomiteen mener at vi innstiller svært godt kvalifiserte kandidater, og at innstillingen til 
styret til sammen dekker de identifiserte behovene i behovsanalysen.  
 
De tilbakemeldingene vi har fått underveis i prosessen tyder på at det sittende styret har 
fungert godt, og at styret har vært godt rustet til oppgavene sine. Komitéen har lagt til grunn 
at kontinuitet i styret er viktig. Inkludert de sittende styremedlemmene som ikke er på valg i år, 
medfører denne innstillingen at åtte styre- og varamedlemmer har minst ett år bak seg i styret.  
 
Innstilling til styreleder og nestleder i styret 
Vi har gleden av å innstille Linnea Thiruketheeswaran Røsjø som ny styreleder. Linnea ble på 
landsmøtet i 2024 valgt til nestleder og har blant annet ledet organisasjonsutvalget i styret. 
Hun får gode tilbakemeldinger av samtlige komiteen har snakket med, og pekes på som en 



naturlig lederkandidat. Hun har bak seg lang erfaring fra ulike roller i Amnesty både som frivillig 
og ansatt og leder innenfor telemarketing (fundraising). Hun kjenner dermed organisasjonen 
svært godt. Linnea er jurist og engasjert i rettsikkerhet og menneskerettigheter både på jobb 
og i fritiden.  
 
Som ny nestleder innstiller komiteen Geir Inge Stokke. Geir Inge ble valgt inn i Amnestys styre 
i 2024 og har lang erfaring som leder i næringslivet, blant annet som konsernsjef i Coop, og 
har vært med i store omstillings- og endringsprosesser. Han har også gjennom flere styreverv 
erfaring med strategiarbeid og økonomi.  
 
Valgkomiteen mener at denne lederduoen vil utfylle hverandre godt og legge til rette for et 
godt drevet styre med kompetanse til å bidra i videreutvikling av organisasjonen fremover.  
 
Innstilling til ordinære styremedlemmer 
Som nye styremedlemmer foreslår vi Niklas Labba, Irene Kinunda Afriyie og Juni Emilie 
Baardvik.  
 
Niklas Labba har vokst opp i tradisjonell samisk reindrift, er utdannet siviløkonom og leder for 
Gáisi giellaguovddáš, et samisk språksenter i Tromsø. Han har bredt nettverk og erfaring fra 
arbeid i skjæringspunktet mellom urfolksrettigheter, forskning og internasjonalt samarbeid. 
 
Irene Kinunda Afriyie er bergenser med bakgrunn som flyktning fra Kongo. Hun har en 
mastergrad i interkulturelle studier og jobber som samfunnskontakt, forfatter og spaltist, med 
solid kompetanse innenfor kommunikasjon. Hun har hatt flere styreverv innenfor kultur og 
entreprenørskap.  
 
Juni Emilie Baardvik innstilles som fast styremedlem etter lang fartstid i styret som 
ungdomsrepresentant og senere varamedlem. I tillegg til styreerfaring har hun erfaring fra 
ungdoms- og aktivistarbeid i Amnesty og har vært frivillig i Røde Kors. Hun jobber til daglig i 
Miljøstiftelsen Zero.  
 
Innstilling til varamedlemmer 
Vi foreslår at Melodi Fekri og Oda Nigist Wigstøl gjenvelges som varamedlemmer til styret, 
som henholdsvis 1. og 2. vara. De har begge bidratt mye i styret, og har verdifull kompetanse.  
 
Melodi er advokat med kompetanse blant annet innenfor selskapsrett, som er relevant for 
styrearbeid. Hun har også brukt sin juridiske kompetanse innenfor flyktning-humanitærrett. 
Hun er engasjert i anti-rasistisk arbeid.   
 
Oda Nigist har en mastergrad i antropologi fra senter for kvinne- og kjønnsforskning og driver 
for tiden menneskerettighetsarbeid i townships i Sør-Afrika. Hun har vært leder for Amnestys 
studentråd og har bred erfaring fra verv og jobb innenfor likestilling og mangfold.  
 
Som ny tredje vara innstiller vi på Isak Brox Krane. Isak er 18 år og kommer fra Tromsø. Han 
har variert organisasjonserfaring, også fra politiske partier. Han er leder i lokallaget for Natur 
og Ungdom og rådsmedlem i Tromsø ungdomsråd. Han er en engasjert aktivist med stor tro 
på potensialet i ungdomsmobilisering.  



Vi foreslår Mahboube Rahimi som ny fjerde vara. Mahboube har et langvarig engasjement for 
kvinners rettigheter fra før hun kom til Norge som flyktning fra Iran. Hun har grunnlagt og ledet 
to kurdiske kvinneforeninger, og har deltatt i frivillig arbeid i kommunen og i Amnesty. 
Profesjonelt har hun blant annet jobbet med restaurantdrift, som programleder og lærer.  
 
Personer i styret som ikke er på valg 
Ungdomsrepresentanten i styret vil fremdeles være Stine Kullerud Melby. Det kan nevnes at 
dersom Isak Brox Krane blir valgt som varamedlem som foreslått, vil det også være et 
varamedlem som oppfyller alderskravet til ungdomsrepresentant i styret.  
 
Bente Brevik og Jostein Hole Kobbeltvedt ble valgt inn i styret i fjor. Bente har betydelig 
toppledelse og styreerfaring fra Norge og Norden, og Jostein tilfører styret viktig 
menneskerettighetskompetanse, erfaring og nettverk, bl.a. i kraft av å være daglig leder av 
Raftostiftelsen. 
 
Avslutning 
Aller sist vil vi minne om det selvfølgelige. Det er at det er landsmøtet, og ikke valgkomiteen, 
som skal velge styret. Medlemmene har anledning til å fremme såkalte benkeforslag, det vil 
si forslag til andre kandidater enn de som er foreslått av valgkomiteen. Fristen for å foreslå 
andre kandidater er to uker før landsmøtet. Vi vil oppfordre Landsmøtet til å velge et styre hvor 
medlemmenes erfaring og kompetanse samlet sett utfyller hverandre godt. 


